DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LEITOR EM FOCO NA
LEITURA DE OLHOS D’ÁGUA, DE CONCEIÇÃO EVARISTO: UMA PROPOSTA A
PARTIR DO MÉTODO RECEPCIONAL de autoria de RIAN LUCAS DA SILVA, GIRLENE
MARQUES FORMIGA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82376

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82376